
Juniorky budou bojovat ve finálové skupině  o extraligu !!!

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 22 Leden 2011 20:48

Ve skupině E se o účastnících postupu ze základní skupiny rozhodovalo až v posledním kole.
Naše holky nejprve v dvojzápase s Happy Opava uhrály pouze set. Ten se však nakonec
ukázal jako rozhodující...

      

Po obou prohraných zápasech byla šance na postup velmi teoretická. Družstvo Svitav však
svojí teprve druhou výhrou v sezoně velmi překvapilo tým Litovle, který tak propásl svoji
postupovou šanci, i když v zápase již vedl 2:0 a v tie-breaku nakonec prohrál 19:17. Další
překvapení se však zrodilo v Karviné, která druhý zápas vyhrála 3:1 nad dosud velmi
suverénním Slezanem  Opava. A počítalo se.

  

Pouhý jeden set rozhodl o našem postupu. 

  

Hrát budeme skupiny s našimi přemožitelkami z obou družstev Opavy a dále se utkáme s
Brnem, Zlínem a Znojmem. 

  

Holky, velká gratulace.

 1 / 1


